
Seite: 42/43     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Riegel-Malterdingen -  Endingen a K - Breisach

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   102 102 102 102 102 105 102 102 102 102 102 102 102 102 106 103 102 103 102 102

  ZUG ZUG ZUG BUS BUS BUS BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG BUS BUS BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS
703 Offenburg Bahnhof ab  5.25  5.49  7.06  7.34  8.07  8.34 10.34 12.04
703 Riegel-Malterdingen an  5.56  6.19  7.35  8.05  8.35  9.05 11.05 12.32
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.55  5.55  6.26  7.22  8.03  8.25  9.03 10.03 11.03 12.03 12.25
703 Emmendingen ab  6.07  6.07  6.42  7.36  8.14  8.40  9.15 10.14 11.15 12.14 12.40
703 Riegel-Malterdingen an  6.13  6.13  6.47  7.41  8.18  8.47  9.21 10.19 11.21 12.19 12.47
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA
Riegel-Malterdingen Bf ab  6.16  6.24  7.03  7.45  8.27  8.53  9.27 10.27 11.27 12.27 12.53
- Riegel Ort    7.07  8.30  8.56  9.30 10.30 12.56
- Jugendhilfezentrum St. Anton    8.31  9.31 10.31
- Rathaus    6.19  6.27  7.48 11.30 12.30
- Mithras Tempel    6.20  7.49 11.31 12.31
- Breite    6.21  7.50 11.32 12.32
Endingen Kenzinger Str.    6.25  7.54  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36
- Bahnhof an  6.26  7.14  7.12  7.55  8.37  9.01  9.37 10.37 11.37 12.37 13.01
- Bahnhof ab  4.48  5.29  6.15  6.28  7.12  7.28  8.39  9.39 10.39 10.51 11.39 11.59 12.39 13.02 13.04
- Königschaffhauser Straße    7.13  8.40  9.40 10.40
- Forchheimer Straße    6.29  7.29 10.52 11.40 12.40 13.05
Forchheim Wyhler Straße    6.32  6.52  7.32 10.55 11.43 12.43 13.08
Wyhl Edeka-Markt    6.36  6.56  7.36 10.59 11.47 12.47 13.12
- Wyhl Endinger Straße    6.57 11.00 13.13
Königschaffhausen Bahnhof    4.53  5.34  6.20  6.40  7.17  7.40 11.51 12.03 12.51 13.07
- Bahnhof / Endinger Straße    7.09  8.44  9.44 10.44
- Zehntgasse    6.41  7.41 11.52 12.52
- Weiherweg    7.08  8.45  9.45 10.45
Leiselheim Am Mittelweg    6.43  7.05  7.43  8.47  9.47 10.47 11.54 12.54
Sasbach Wyhler Straße    7.03 11.57 12.57 13.18
- Sasbach Bahnhof    4.58  5.39  6.24  6.45  7.04  7.22  7.45  8.49  9.49 10.49 11.56 12.06 12.56 13.11
- Winzergenossenschaft    6.46  7.46  8.50  9.50 10.50 13.19
Jechtingen Bahnhof    5.02  5.43  6.28  7.26  8.545  9.545 10.545 12.09 13.15
- Bahnhof / Rosenstraße   13.37
- Ortschaftsamt    6.50  7.50 13.38
Bischoffingen Amthofplatz    6.54  7.54  8.58  9.58 10.58 13.42
Burkheim-Bischoffingen Bf    5.05  5.46  6.55  7.29  7.55  8.59  9.59 10.59 12.12 13.18 13.43
Burkheim Kreuz-Post    6.57  7.57  9.01 10.01 11.01 13.45
Oberrotweil Bahnhof    5.08  5.49  7.00  7.32  8.00  9.04 10.04 11.04 12.15 13.21 13.48

Niederrotweil Kirche    7.02  8.02  9.06 10.06 11.06 13.50
Achkarren WG    7.07  8.07  9.11 10.11 11.11 13.55
- Bahnhof    5.13  5.54  7.09  7.37  8.09  9.13 10.13 11.13 12.19 13.26 13.57
Breisach Bad. Winzerkeller    7.13  8.13  9.17 10.17 11.17 14.01
- Bahnhof an  5.18  5.59  7.17  7.43  8.17  9.21 10.21 11.21 12.23 13.31 14.05

729 Breisach ab  5.24  6.03  7.22  7.57  8.26  9.26 10.26 11.55 12.26 13.39 14.09
729 Freiburg (Breisgau) Hbf an  5.50  6.31  7.50  8.24  8.52  9.52 10.52 12.21 12.52 14.04 14.34

5  = Abfahrt an der Bus-Hst. vor der FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Raiffeisenbank Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Riegel - Endingen - Sasbach, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 44/45     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Riegel-Malterdingen -  Endingen a K - Breisach

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   102 103 102 105 102 103 102 103 106 102 102 103 103 102 102 106 102 103 103 103

  ZUG BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS BUS BUS
703 Offenburg Bahnhof ab 12.34 12.34 13.07 13.34 14.04 14.34 15.07 15.34 15.34 16.07
703 Riegel-Malterdingen an 13.05 13.05 13.35 14.07 14.32 15.05 15.35 16.10 16.10 16.37
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 13.07 13.07 13.25 14.03 14.27 15.07 15.25 16.03 16.03 16.24
703 Emmendingen ab 13.18 13.18 13.39 14.14 14.40 15.18 15.40 16.14 16.14 16.40
703 Riegel-Malterdingen an 13.22 13.22 13.46 14.18 14.47 15.22 15.44 16.18 16.18 16.47
VERKEHRSHINWEIS   FA S FA F S FA FA S F
Riegel-Malterdingen Bf ab 13.26 13.30 13.53 14.30 14.53 15.30 15.53 16.26 16.30 16.52
- Riegel Ort   13.29 13.56 14.56 15.56 16.29
- Rathaus   13.33 14.33 15.33 16.33 16.55
- Mithras Tempel   13.34 13.57 14.34 15.34 16.34 16.56
- Breite   13.35 13.58 14.35 15.35 16.35 16.57
Endingen Kenzinger Str.   13.39 14.02 14.39 15.39 16.39 17.01
- Bahnhof an 13.33 13.40 14.01 14.03 14.40 15.01 15.40 16.01 16.33 16.40 17.02
- Bahnhof ab 13.42 14.06 14.04 14.42 15.04 15.04 15.06 15.42 16.04 16.06 16.31 16.42 17.04 17.04
- Forchheimer Straße   13.43 14.05 14.43 15.05 15.05 15.43 16.05 16.32 16.43 17.05 17.05
Forchheim Wyhler Straße   13.46 14.08 14.46 15.08 15.08 15.46 16.08 16.35 16.46 17.08 17.08
Wyhl Edeka-Markt   13.50 14.12 14.50 15.12 15.12 15.50 16.12 16.39 16.50 17.12 17.12
- Wyhl Endinger Straße   14.13 15.13 16.40
Königschaffhausen Bahnhof   13.54 14.10 14.54 15.10 15.54 16.10 16.54
- Zehntgasse   13.55 14.55 15.55 16.55
Leiselheim Am Mittelweg   13.57 14.57 15.57 16.57
Sasbach Wyhler Straße   14.00 14.18 15.00 16.00 17.00
- Sasbach Bahnhof   13.59 14.13 14.59 15.13 15.59 16.13 16.59
- Winzergenossenschaft   14.19
Jechtingen Bahnhof   14.16 15.16 16.16
- Bahnhof / Rosenstraße   14.37 15.37 16.37
- Ortschaftsamt   14.38 15.38 16.38
Bischoffingen Amthofplatz   14.42 15.42 16.42
Burkheim-Bischoffingen Bf   14.19 14.43 15.19 15.43 16.19 16.43
Burkheim Kreuz-Post   14.45 15.45 16.45
Oberrotweil Bahnhof   14.22 14.48 15.22 15.48 16.22 16.48
Niederrotweil Kirche   14.50 15.50 16.50

Achkarren WG   14.55 15.55 16.55
- Bahnhof   14.26 14.57 15.26 15.57 16.26 16.57
Breisach Bad. Winzerkeller   15.01 16.01 17.01
- Bahnhof an 14.31 15.05 15.31 16.05 16.31 17.05

729 Breisach ab 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
729 Freiburg (Breisgau) Hbf an 15.05 15.34 16.05 16.34 17.05 17.34

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Riegel - Endingen - Sasbach, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 46/47     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Riegel-Malterdingen -  Endingen a K - Breisach

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   102 102 103 102 102 102 102 103 102 102 102 102

  ZUG ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS BUS BUS
703 Offenburg Bahnhof ab 16.07 16.34 16.34 17.07 17.34 18.07 18.34 19.07 20.07
703 Riegel-Malterdingen an 16.37 17.05 17.05 17.37 18.05 18.37 19.05 19.35 20.35
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 16.24 17.03 17.03 17.25 18.03 18.25 19.03 19.25 20.28 21.25
703 Emmendingen ab 16.40 17.15 17.15 17.40 18.14 18.40 19.14 19.40 20.43 21.40
703 Riegel-Malterdingen an 16.47 17.19 17.19 17.47 18.18 18.47 19.18 19.47 20.50 21.47
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA
Riegel-Malterdingen Bf ab 16.53 17.26 17.30 17.53 18.30 18.53 19.30 19.53 20.54 21.52
- Riegel Ort   16.56 17.29 17.56 18.56 19.56
- Rathaus   17.33 18.33 19.33 20.57 21.55
- Mithras Tempel   17.34 18.34 19.34 20.58 21.56
- Breite   17.35 18.35 19.35 20.59 21.57
Endingen Kenzinger Str.   17.39 18.39 19.39 21.03 22.01
- Bahnhof an 17.01 17.33 17.40 18.01 18.40 19.01 19.40 20.01 21.04 22.02
- Bahnhof ab 17.06 17.42 18.06 18.42 19.42 21.06 22.04
- Königschaffhauser Straße   18.43 21.29 22.27
- Forchheimer Straße   17.43 19.43 21.07 22.05
Forchheim Wyhler Straße   17.46 19.46 21.10 22.08
Wyhl Edeka-Markt   17.50 19.50 21.14 22.12
- Wyhl Endinger Straße   21.15 22.13
Königschaffhausen Bahnhof   17.10 17.54 18.10 19.54
- Bahnhof / Endinger Straße   18.47 21.26 22.24
- Zehntgasse   17.55 19.55
- Weiherweg   18.48 21.25 22.23
Leiselheim Am Mittelweg   17.57 18.50 19.57 21.22 22.20
Sasbach Wyhler Straße   18.00 20.00 21.20 22.18
- Sasbach Bahnhof   17.13 17.59 18.13 18.52 19.59 21.21 22.19
- Winzergenossenschaft   18.53
Jechtingen Bahnhof   17.16 18.16
- Bahnhof / Rosenstraße   19.06 20.06 21.06
- Ortschaftsamt   19.07 20.07 21.07
Bischoffingen Amthofplatz   19.11 20.11 21.11
Burkheim-Bischoffingen Bf   17.19 18.19 19.12 20.12 21.12
Burkheim Kreuz-Post   19.14 20.14 21.14
Oberrotweil Bahnhof   17.22 18.22 19.17 20.17 21.17
Niederrotweil Kirche   19.19 20.19 21.19

Achkarren WG   19.24 20.24 21.24
- Bahnhof   17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Breisach Bad. Winzerkeller   19.30 20.30 21.30
- Bahnhof an 17.31 18.31 19.34 20.34 21.34

729 Breisach ab 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
729 Freiburg (Breisgau) Hbf an 18.05 19.05 20.05 21.06 22.06

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Riegel - Endingen - Sasbach, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 48/49     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Riegel-Malterdingen -  Endingen a K - Breisach

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Samstag
LINIE   102 102 102 102 105 102 105 105 102 105 102 105 102 102 105 102 102 103 102 102

  ZUG BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG ZUG BUS ZUG ZUG BUS BUS BUS
703 Offenburg Bahnhof ab  5.49  8.07 12.34 15.07 15.07 16.34 18.07 18.34 20.07
703 Riegel-Malterdingen an  6.19  8.35 13.05 15.35 15.35 17.05 18.37 19.05 20.35
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.55  8.25 13.07 15.07 15.07 17.03 18.25 19.03 20.28 21.25
703 Emmendingen ab  6.07  8.40 13.18 15.18 15.18 17.15 18.40 19.14 20.43 21.40
703 Riegel-Malterdingen an  6.13  8.47 13.22 15.22 15.22 17.19 18.47 19.18 20.50 21.47
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA HS W W FA W W W FA W FA W FA
Riegel-Malterdingen Bf ab  6.24  8.53 13.26 15.53 15.53 17.27 18.53 19.30 20.54 21.52
- Riegel Ort    8.56 13.29 15.56 15.56 17.30 18.56
- Rathaus    6.27 19.33 20.57 21.55
- Mithras Tempel    6.28  7.28  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.34 20.58 21.56
- Breite    6.29  7.29  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.35 20.59 21.57
Endingen Kenzinger Str.    6.33  7.33  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.39 21.03 22.01
- Bahnhof an  6.02  6.34  7.34  9.01  9.23 11.23 13.23 13.33 15.23 16.01 16.01 17.23 17.35 19.01 19.40 21.04 22.02
- Bahnhof ab  5.29  5.38  7.12  7.35  9.24 11.24 11.48 13.24 13.34 15.24 16.06 17.24 17.36 19.42 21.06 22.04
- Königschaffhauser Straße    6.01  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 21.29 22.27
- Forchheimer Straße    5.39  7.36  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.43 21.07 22.05
Forchheim Wyhler Straße    5.42  7.39  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.46 21.10 22.08
Wyhl Edeka-Markt    5.46  7.43  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.50 21.14 22.12
- Wyhl Endinger Straße    5.47  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 21.15 22.13
Königschaffhausen Bahnhof    5.34  7.17 11.53 13.38 16.10 17.41 19.54
- Bahnhof / Endinger Straße    5.58  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 21.26 22.24
- Zehntgasse   19.55
- Weiherweg    5.57  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 21.25 22.23
Leiselheim Am Mittelweg    5.54  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.57 21.22 22.20
Sasbach Wyhler Straße    5.52  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 20.00 21.20 22.18
- Sasbach Bahnhof    5.39  5.53  7.22  9.39 11.39 11.58 13.39 13.41 15.39 16.13 17.39 17.46 19.59 21.21 22.19
Jechtingen Bahnhof    5.43  7.26 12.02 13.45 16.16 17.50
Burkheim-Bischoffingen Bf    5.46  7.29 12.05 13.47 16.19 17.53
Oberrotweil Bahnhof    5.49  7.32 12.08 13.50 16.22 17.56
Achkarren Bahnhof    5.54  7.37 12.13 13.54 16.26 18.01
Breisach Bahnhof an  5.59  7.43 12.18 14.00 16.31 18.06

729 Breisach ab  6.03  7.57 12.26 14.09 16.39 18.39
729 Freiburg (Breisgau) Hbf an  6.31  8.24 12.52 14.34 17.05 19.05

Sonn- und Feiertag
LINIE   102 102 105 102 105 102 105 102 105 102 105 102 102 103 102 102

  ZUG ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG ZUG BUS BUS BUS
703 Offenburg Bahnhof ab  9.07 11.07 12.34 16.34 18.07 18.34 20.07 21.07
703 Riegel-Malterdingen an  9.35 11.35 13.05 17.05 18.37 19.05 20.35 21.37
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  9.03 11.03 13.07 15.07 17.03 18.25 19.03 20.28 21.25
703 Emmendingen ab  9.15 11.15 13.18 15.18 17.15 18.40 19.14 20.43 21.40
703 Riegel-Malterdingen an  9.21 11.21 13.22 15.22 17.19 18.47 19.18 20.50 21.47
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA FA FA
Riegel-Malterdingen Bf ab  9.40 11.40 13.26 15.27 17.27 18.53 19.30 20.54 21.52
- Riegel Ort    9.43 11.43 13.29 15.30 17.30 18.56
- Rathaus   19.33 20.57 21.55
- Mithras Tempel   11.17 13.17 15.17 17.17 19.34 20.58 21.56
- Breite   11.18 13.18 15.18 17.18 19.35 20.59 21.57
Endingen Kenzinger Str.   11.22 13.22 15.22 17.22 19.39 21.03 22.01
- Bahnhof an  9.47 11.23 11.47 13.23 13.33 15.23 15.35 17.23 17.35 19.01 19.40 21.04 22.02
- Bahnhof ab  6.48  7.48  9.24  9.48 11.24 11.48 13.24 15.24 15.36 17.24 17.36 19.42 21.06 22.04
- Königschaffhauser Straße    9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 21.29 22.27
- Forchheimer Straße    9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.43 21.07 22.05
Forchheim Wyhler Straße    9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.46 21.10 22.08
Wyhl Edeka-Markt    9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.50 21.14 22.12
- Wyhl Endinger Straße    9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 21.15 22.13
Königschaffhausen Bahnhof    6.53  7.53  9.53 11.53 15.41 17.41 19.54
- Bahnhof / Endinger Straße    9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 21.26 22.24
- Zehntgasse   19.55
- Weiherweg    9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 21.25 22.23
Leiselheim Am Mittelweg    9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.57 21.22 22.20
Sasbach Wyhler Straße    9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 20.00 21.20 22.18
- Sasbach Bahnhof    6.58  7.58  9.39  9.58 11.39 11.58 13.39 15.39 15.46 17.39 17.46 19.59 21.21 22.19
Jechtingen Bahnhof    7.02  8.02 10.02 12.02 15.50 17.50
Burkheim-Bischoffingen Bf    7.05  8.05 10.05 12.05 15.53 17.53
Oberrotweil Bahnhof    7.08  8.08 10.08 12.08 15.56 17.56
Achkarren Bahnhof    7.13  8.13 10.13 12.13 16.01 18.01
Breisach Bahnhof an  7.18  8.18 10.18 12.18 16.06 18.06

729 Breisach ab  7.22  8.26 10.26 12.26 16.39 18.39
729 Freiburg (Breisgau) Hbf an  7.50  8.52 10.52 12.52 17.05 19.05

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer HS  = nur 24. und 31.12. W  = nicht 24. und 31.12.
Reihenfolge bedient    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten Riegel - Endingen - Sasbach, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 50/51     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Breisach - Endingen a K - Riegel-Malterdingen

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   102 102 102 102 102 101 102 102 102 105 102 102 103 102 102 103 102 103 105 102

  BUS BUS BUS ZUG ZUG ZUG BUS BUS BUS BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS BUS BUS BUS BUS BUS
729 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.21  7.21  7.54  8.55  8.55  9.56 10.24
729 Breisach an  5.48  7.46  8.21  9.20  9.20 10.20 10.50
VERKEHRSHINWEIS   S F FA FA S F S FA FA FA FA S
Breisach Bahnhof ab  6.21  7.49  8.26  9.24  9.26 10.26 11.26
- Badischer Winzerkeller    8.28  9.28 10.28 11.28
Achkarren Bahnhof    6.26  7.55  8.32  9.29  9.32 10.32 11.32
- WG    8.33  9.33 10.33 11.33
Niederrotweil Kirche    8.38  9.38 10.38 11.38
Oberrotweil Bahnhof    6.30  8.00  8.40  9.34  9.40 10.40 11.40
Burkheim Kreuz-Post    8.44  9.44 10.44 11.44
Burkheim-Bischoffingen Bf    6.33  8.03  8.45  9.37  9.45 10.45 11.45
Bischoffingen Amthofplatz    8.47  9.47 10.47 11.47
Jechtingen Bahnhof    6.35

▲

 6.38  6.49  8.06  9.40
- Bahnhof / Rosenstraße    8.51  9.51 10.51 11.51
- Ortschaftsamt    5.25  7.26  7.34
Sasbach Winzergenossenschaft    5.28  7.37  7.37  8.55  9.55 10.55 11.55
- Sasbach Bahnhof    5.29  6.42  6.53  7.04  7.38  7.38  8.10  8.56  8.56  9.44  9.56  9.56 10.56 10.56 11.56
- Wyhler Straße    7.03  8.57  9.57 10.57
Leiselheim Am Mittelweg    5.30  7.05  7.39  7.39  8.57  8.54  9.57  9.54 10.57 10.54 11.57
Königschaffhausen Weiherweg    5.33  7.08  7.42  7.42  9.00 10.00 11.00 12.00
- Bahnhof / Endinger Straße    5.34  7.09  7.43  7.43  9.01 10.01 11.01 12.01
- Bahnhof    6.46  6.56  8.14  8.51  9.49  9.51 10.51
- Zehntgasse    8.52  9.52 10.52
Wyhl Endinger Straße    6.57  9.02 10.02 11.02
- Edeka-Markt    5.56  6.56  7.57  9.03 10.03 11.03
Forchheim Wyhler Straße    5.52  6.52  7.52  9.07 10.07 11.07
Endingen Forchheimer Straße    9.10 10.10 11.10
- Königschaffhauser Straße    5.39  6.01  7.13  7.47  7.47  8.02  9.05 10.05 11.05 12.05
- Bahnhof an  5.40  6.02  6.50  7.00  7.14  7.48  7.48  8.03  8.18  9.06  9.11  9.54 10.06 10.11 11.06 11.11 12.06
- Bahnhof ab  5.41  6.03  6.03  6.51  7.02  7.15  7.50  7.50  8.05  8.20  9.12 10.12 11.12 11.30 12.12
- Kenzinger Straße    5.42  6.04  6.04  7.16  7.51  7.51  8.06  9.13 10.13 11.13 11.31 12.13
Riegel Breite    5.46  6.08  6.08  7.20  7.55  7.55 11.35
- Mithras Tempel    5.47  6.09  6.09  7.21  7.56  7.56 11.36
- Rathaus    5.48  6.10  6.10  7.22  7.57  7.57

- Jugendhilfezentrum St. Anton    9.18 10.18 11.18 12.18
- Riegel Ort    6.56  7.07  8.25  9.20 10.20 11.20 12.20
- Riegel-Malterdingen Bf an  5.53  6.15  6.15  6.59  7.27  8.02  8.02  8.28  9.24 10.24 11.24 12.24

703 Riegel-Malterdingen ab  5.57  6.20  6.20  7.05  7.36  8.06  8.06  8.36  9.36 10.36 11.36 12.33
703 Emmendingen Bahnhof an  6.04  6.27  6.27  7.09  7.42  8.13  8.13  8.40  9.40 10.40 11.40 12.37
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  6.25  6.49  6.49  7.29  7.56  8.33  8.33  8.55  9.55 10.55 11.55 12.50
703 Riegel-Malterdingen ab  6.14  6.48  6.48  7.13  7.42  8.19  8.19  8.48 12.48
703 Offenburg Bahnhof an  6.45  7.20  7.20  7.45  8.14  8.51  8.51  9.21 13.21

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
Reihenfolge bedient    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten Sasbach - Endingen - Riegel, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 52/53     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Breisach - Endingen a K - Riegel-Malterdingen

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   103 105 102 106 102 103 106 102 102 103 102 103 102 102 102 103 102 102 102 103

  BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS ZUG ZUG BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS
729 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 11.55 13.06 14.08 13.36 14.37 15.08 15.37 16.08
729 Breisach an 12.20 13.33 14.34 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34
VERKEHRSHINWEIS   FA S S FA S FA FA FA FA
Breisach Bahnhof ab 12.36 13.36 14.41 14.10 15.10 15.41 16.10 16.41
- Badischer Winzerkeller   14.12 15.12 16.12
Achkarren Bahnhof   12.41 13.41 14.46 14.16 15.16 15.46 16.16 16.46
- WG   14.17 15.17 16.17
Niederrotweil Kirche   14.22 15.22 16.22
Oberrotweil Bahnhof   12.45 13.47 14.50 14.24 15.24 15.50 16.24 16.50
Burkheim Kreuz-Post   14.28 15.28 16.28
Burkheim-Bischoffingen Bf   12.48 13.51 14.52 14.29 15.29 15.52 16.29 16.52
Bischoffingen Amthofplatz   14.31 15.31 16.31
Jechtingen Bahnhof   12.51 13.54 14.54 15.54 16.54
- Bahnhof / Rosenstraße   14.37 15.37 16.37
- Ortschaftsamt   14.38 15.38 16.38
Sasbach Bahnhof   11.56 12.54 12.56 13.58 13.59 14.57 14.59 15.57 15.59 16.57 16.59
- Wyhler Straße   11.57 12.57 14.00 15.00 16.00 17.00
Leiselheim Am Mittelweg   11.54 12.54 13.57 14.57 15.57 16.57
Königschaffhausen Bahnhof   11.51 12.57 12.51 14.01 13.54 15.00 14.54 16.00 15.54 17.00 16.54
- Zehntgasse   11.52 12.52 13.55 14.55 15.55 16.55
Wyhl Endinger Straße   12.02 12.38 13.05 13.33 14.05 15.05 16.05 17.05
- Edeka-Markt   12.03 12.39 13.06 13.34 14.06 15.06 16.06 17.06
Forchheim Wyhler Straße   12.07 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Endingen Forchheimer Straße   12.10 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
- Königschaffhauser Straße   12.44 13.39
- Bahnhof an 12.11 12.45 13.01 13.14 13.40 14.05 14.14 15.04 15.14 16.04 16.14 17.04 17.14
- Bahnhof ab 12.30 12.36 13.08 13.15 13.42 14.06 14.15 15.06 15.15 16.06 16.15 16.36 17.06 17.15
- Kenzinger Straße   12.31 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Riegel Breite   12.35 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Mithras Tempel   12.36 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
- Rathaus   13.22 14.22 15.22 16.22 17.22

- Riegel Ort   12.41 13.12 13.46 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10
- Riegel-Malterdingen Bf an 12.44 13.15 13.27 13.49 14.13 14.27 15.13 15.27 16.13 16.27 16.43 17.13 17.27

703 Riegel-Malterdingen ab 13.06 13.36 13.36 14.08 14.33 14.33 15.36 15.36 16.38 16.38 17.06 17.38 17.38
703 Emmendingen Bahnhof an 13.13 13.40 13.40 14.13 14.37 14.37 15.40 15.40 16.42 16.42 17.13 17.42 17.42
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 13.33 13.55 13.55 14.33 14.50 14.50 15.55 15.55 16.56 16.56 17.33 17.56 17.56
703 Riegel-Malterdingen ab 12.48 13.23 13.47 14.19 14.48 15.23 15.45 16.19 16.48 16.48 17.20 17.48
703 Offenburg Bahnhof an 13.21 13.53 14.15 14.50 15.21 15.53 16.15 16.50 17.21 17.21 17.51 18.33

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer S  = nur an Schultagen    = Hält nur zum Aussteigen
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Sasbach - Endingen - Riegel, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 54/55     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Breisach - Endingen a K - Riegel-Malterdingen

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Montag - Freitag
LINIE   102 102 102 103 106 102 103 103 102 102 102 102 102 102

  ZUG BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS ZUG
729 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 16.37 17.08 18.08 19.08 20.08 21.38 23.38
729 Breisach an 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34 22.04  0.04
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA
Breisach Bahnhof ab 17.10 17.37 18.41 19.40 20.40 22.10  0.18
- Badischer Winzerkeller   17.12 19.42 20.42 22.12
Achkarren Bahnhof   17.16 17.42 18.46 19.46 20.46 22.16  0.23
- WG   17.17 19.47 20.47 22.17
Niederrotweil Kirche   17.22 19.52 20.52 22.22
Oberrotweil Bahnhof   17.24 17.46 18.50 19.54 20.54 22.24  0.27
Burkheim Kreuz-Post   17.28 19.58 20.58 22.28
Burkheim-Bischoffingen Bf   17.29 17.49 18.52 19.59 20.59 22.29  0.29
Bischoffingen Amthofplatz   17.31 20.01 21.01 22.31
Jechtingen Bahnhof   17.51 18.54  0.32
- Bahnhof / Rosenstraße   17.35 20.06 21.06
- Ortschaftsamt   20.07 21.07 22.35
Sasbach Winzergenossenschaft   17.38 22.38
- Sasbach Bahnhof   17.39 17.54 17.59 18.57 18.59 19.59 21.21 22.19 22.39  0.35
- Wyhler Straße   18.00 19.00 20.00 21.20 22.18
Leiselheim Am Mittelweg   17.40 17.57 18.57 19.57 21.22 22.20 22.40
Königschaffhausen Weiherweg   17.43 21.25 22.23 22.43
- Bahnhof / Endinger Straße   17.44 21.26 22.24 22.44
- Bahnhof   17.58 17.54 19.00 18.54 19.54  0.38
- Zehntgasse   17.55 18.55 19.55
Wyhl Endinger Straße   18.05 19.05 20.05 21.15 22.13
- Edeka-Markt   18.06 19.06 20.06 21.14 22.12
Forchheim Wyhler Straße   18.10 18.45 19.10 20.10 21.10 22.08
Endingen Forchheimer Straße   18.13 18.48 19.13 20.13 21.07 22.05
- Königschaffhauser Straße   17.48 18.52 21.29 22.27 22.48
- Bahnhof an 17.50 18.02 18.14 18.49 19.04 19.14 20.14 21.30 22.28 22.50  0.43
- Bahnhof ab 17.36 18.03 18.15 19.06 19.15 20.15 21.32
- Kenzinger Straße   18.16 19.16 20.16 21.33
Riegel Breite   18.20 19.20 20.20 21.37
- Mithras Tempel   18.21 19.21 20.21 21.38
- Rathaus   18.22 19.22 20.22 21.39

- Riegel Ort   17.40 18.07 19.10
- Riegel-Malterdingen Bf an 17.43 18.10 18.27 19.13 19.27 20.27 21.44

703 Riegel-Malterdingen ab 18.14 18.14 18.38 19.36 19.36 20.36
703 Emmendingen Bahnhof an 18.21 18.21 18.42 19.40 19.40 20.40
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 18.38 18.38 18.56 19.55 19.55 20.55
703 Riegel-Malterdingen ab 17.48 18.19 18.48 19.19 19.48 20.51 21.48
703 Offenburg Bahnhof an 18.33 18.50 19.21 19.49 20.21 21.24 22.21

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten Sasbach - Endingen - Riegel, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102



Seite: 56/57     Buch: KB     Satzspiegel: KB-107     Erstellungszeit: 12.11.2013 17:12:37
Linien: 00102M.j14

102 Breisach - Endingen a K - Riegel-Malterdingen

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K., Tel.: (07642) 9013-20 

Samstag
LINIE   102 105 102 105 105 102 105 102 105 105 102 105 102 103 102 102 102

  BUS BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG
729 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  7.21 11.55 14.08 16.08 17.37 23.38
729 Breisach an  7.46 12.20 14.34 16.34 18.04  0.04
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA HS FA W FA W W FA W W FA W FA W FA
Breisach Bahnhof ab  7.49 12.23 14.41 16.41 18.11  0.18
Achkarren Bahnhof    7.55 12.28 14.46 16.46 18.16  0.23
Oberrotweil Bahnhof    8.00 12.33 14.50 16.50 18.20  0.27
Burkheim-Bischoffingen Bf    8.03 12.36 14.52 16.52 18.23  0.29
Jechtingen Bahnhof    8.06 12.39 14.54 16.54 18.25  0.32
Sasbach Bahnhof    5.53  8.10  9.39 11.39 12.43 13.39 14.57 15.39 15.39 16.57 17.39 18.28 19.59 21.21 22.19  0.35
- Wyhler Straße    5.52  9.38 11.38 13.38 15.38 15.38 17.38 20.00 21.20 22.18
Leiselheim Am Mittelweg    5.54  9.40 11.40 13.40 15.40 15.40 17.40 19.57 21.22 22.20
Königschaffhausen Weiherweg    5.57  9.43 11.43 13.43 15.43 15.43 17.43 21.25 22.23
- Bahnhof / Endinger Straße    5.58  9.44 11.44 13.44 15.44 15.44 17.44 21.26 22.24
- Bahnhof    8.14 12.48 15.00 17.00 18.31 19.54  0.38
- Zehntgasse   19.55
Wyhl Endinger Straße    5.47  9.33 11.33 13.33 15.33 15.33 17.33 20.05 21.15 22.13
- Edeka-Markt    5.46  7.43  9.32 11.32 13.32 15.32 15.32 17.32 20.06 21.14 22.12
Forchheim Wyhler Straße    5.42  7.39  9.28 11.28 13.28 15.28 15.28 17.28 20.10 21.10 22.08
Endingen Forchheimer Straße    5.39  7.36  9.25 11.25 13.25 15.25 15.25 17.25 20.13 21.07 22.05
- Königschaffhauser Straße    6.01  7.49  9.47 11.47 13.47 15.47 15.47 17.47 21.29 22.27
- Bahnhof an  6.02  7.50  8.18  9.48 11.48 12.53 13.48 15.04 15.48 15.48 17.04 17.48 18.35 20.14 21.30 22.28  0.43
- Bahnhof ab  6.03  7.51  8.20  9.49 11.49 12.54 13.49 15.06 15.49 17.06 17.49 18.36 20.15 21.32
- Kenzinger Straße    6.04  7.52  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 20.16 21.33
Riegel Breite    6.08  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 20.20 21.37
- Mithras Tempel    6.09  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 20.21 21.38
- Rathaus    6.10 20.22 21.39
- Riegel Ort    8.25 12.59 15.10 17.10 18.40
- Riegel-Malterdingen Bf an  6.15  8.28 13.02 15.13 17.13 18.43 20.27 21.44

703 Riegel-Malterdingen ab  6.20  8.36 13.06 15.36 17.38 19.06 20.36
703 Emmendingen an  6.27  8.40 13.13 15.40 17.42 19.13 20.40
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  6.49  8.55 13.33 15.55 17.56 19.33 20.55
703 Riegel-Malterdingen ab  6.48  8.48 13.23 15.23 17.20 18.48 20.51 21.48
703 Offenburg Bahnhof an  7.20  9.21 13.53 15.53 17.51 19.21 21.24 22.21

Sonn- und Feiertag
LINIE   102 105 102 105 102 105 102 105 102 105 102 103 102 102 102

  ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS ZUG BUS BUS BUS ZUG
729 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  9.24 11.24 15.37 17.37 23.38
729 Breisach an  9.50 11.50 16.04 18.04  0.04
VERKEHRSHINWEIS   FA FA FA FA FA FA FA FA
Breisach Bahnhof ab 10.23 12.23 16.11 18.11  0.18
Achkarren Bahnhof   10.28 12.28 16.16 18.16  0.23
Oberrotweil Bahnhof   10.33 12.33 16.22 18.20  0.27
Burkheim-Bischoffingen Bf   10.36 12.36 16.25 18.23  0.29
Jechtingen Bahnhof   10.39 12.39 16.28 18.25  0.32
Sasbach Bahnhof    9.39 10.43 11.39 12.43 13.39 15.39 16.32 17.39 18.28 19.59 21.21 22.19  0.35
- Wyhler Straße    9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 20.00 21.20 22.18
Leiselheim Am Mittelweg    9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.57 21.22 22.20
Königschaffhausen Weiherweg    9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 21.25 22.23
- Bahnhof / Endinger Straße    9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 21.26 22.24
- Bahnhof   10.48 12.48 16.37 18.31 19.54  0.38
- Zehntgasse   19.55
Wyhl Endinger Straße    9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 20.05 21.15 22.13
- Edeka-Markt    9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 20.06 21.14 22.12
Forchheim Wyhler Straße    9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 20.10 21.10 22.08
Endingen Forchheimer Straße    9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 20.13 21.07 22.05
- Königschaffhauser Straße    9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 21.29 22.27
- Bahnhof an  9.48 10.53 11.48 12.53 13.48 15.48 16.42 17.48 18.35 20.14 21.30 22.28  0.43
- Bahnhof ab  9.24  9.49 10.54 11.49 12.54 13.49 15.06 15.49 16.54 17.49 18.36 20.15 21.32
- Kenzinger Straße    9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 20.16 21.33
Riegel Breite    9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 20.20 21.37
- Mithras Tempel    9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 20.21 21.38
- Rathaus   20.22 21.39
- Riegel Ort    9.29 10.59 12.59 15.10 16.59 18.40
- Riegel-Malterdingen Bf an  9.32 11.02 13.02 15.13 17.02 18.43 20.27 21.44

703 Riegel-Malterdingen ab  9.36 11.06 13.06 15.36 17.06 19.06 20.36
703 Emmendingen Bahnhof an  9.40 11.13 13.13 15.40 17.13 19.13 20.40
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  9.55 11.33 13.33 15.55 17.33 19.33 20.55
703 Riegel-Malterdingen ab 11.22 13.23 15.23 17.20 18.48 20.51 21.48
703 Offenburg Bahnhof an 11.53 13.53 15.53 17.51 19.21 21.24 22.21

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer HS  = nur 24. und 31.12. W  = nicht 24. und 31.12.
Reihenfolge bedient    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten Sasbach - Endingen - Riegel, siehe Gesamtverkehr sowie Linie 101, 103 und 105

102
102


	Linie "102"
	Riegel-Malterdingen -  Endingen a K - Breisach 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Breisach - Endingen a K - Riegel-Malterdingen 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



